

	PREFEITURA MUNICIPAL FIGUEIRA		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELATÓRIO: [THEO] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO		Nr.: 64/2022 - PE	
	CNPJ: 78.063.732/0001-18 Rua Dr. Zoilo Meira Simões, 410 CEP: 84285-000 - Figueira PR		Telefone: (43) 3562-1660 Processo Administrativo: 81/2022 Data do Processo: 13/09/2022	

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
Lote: null					
1	5.000,000	UNI	AGULHA 30 X 8 (20)	0,1400	700,00
2	10.000,000	UNI	AGULHA HIPODERMICA 13 X 4,5 (26)	0,1800	1.800,00
3	10.000,000	UNI	AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 (22)	0,1700	1.700,00
4	10.000,000	UNI	AGULHA HIPODERMICA 25X8 (21)	0,1400	1.400,00
5	10.000,000	UNI	AGULHA HIPODERMICA 40X12 (18)	0,1400	1.400,00
6	400,000	UNI	AGULHA RAQUIDIANA	4,9000	1.960,00
7	400,000	LTR	ÁLCOOL 70% LT	13,6000	5.440,00
8	200,000	RL	ALGODÃO HIDRÓFILO C/ 500GMS	14,6400	2.928,00
9	200,000	PCT	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 COM 12UN	19,4400	3.888,00
10	200,000	PCT	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 COM 12UN	20,7600	4.152,00
11	100,000	UNI	ALMOTOLIA 500 ML	6,9000	690,00
12	100,000	UNI	ALMOTOLIA 250 ML	4,2500	425,00
13	100,000	UNI	ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 06	0,6000	60,00
14	100,000	UNI	ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10	0,7200	72,00
15	100,000	UNI	ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 16	0,9200	92,00
16	100,000	UNI	ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12	0,6400	64,00
17	100,000	UNI	ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 14	0,8500	85,00
18	1.000,000	PCT	ATADURA DE CREPOM 15CM 11FIOS C/ 12UN	14,5000	14.500,00
19	1.000,000	PCT	ATADURA DE CREPOM 20 CM 13 FIOS	20,0000	20.000,00
20	1.000,000	PCT	ATADURA DE CREPOM 8 CM 11 FIOS	10,0000	10.000,00
21	300,000	UNI	ATADURA GESSADA 20 CM	5,8700	1.761,00
22	300,000	UNI	ATADURA GESSADA 8CM	1,4900	447,00
23	300,000	UNI	ATADURA GESSADA 15CM	4,6900	1.407,00
24	5,000	FRC	BENZINA RETIFICADA 1LTR	37,8700	189,35
25	10,000	UNI	CABO BISTURI N 3	15,0000	150,00
26	10,000	UNI	CABO BISTURI N 4	10,0000	100,00
27	1.000,000	UNI	BR0437178 - CATETER IV 20 X 30 MM	0,8000	800,00

28	1.000,000	UNI	BR0437179 - CATETER IV 22 X 1 MM	0,6500	650,00
29	800,000	UNI	BR0437180 - CATETER IV 24 X 19 MM	0,7800	624,00
30	500,000	UNI	BR0437183 - CATETER IV 18 X 45 MM	0,7200	360,00
31	500,000	UNI	CATETER NASAL P OXIGENIO TIPO OCULOS	0,8000	400,00
32	20,000	CX	BR0306057 - CATGUT ALGODÃO 2-0 C/ AGULHA	135,9000	2.718,00
33	20,000	CX	BR0283843 - CATGUT CROMADO 0 C/ AGULHA	132,0000	2.640,00
34	20,000	CX	BR0288671 - CATGUT CROMADO 1 C/ AGULHA 4 CM	186,0400	3.720,80
35	20,000	CX	BR0281093 - CATGUT CROMADO 2 - 0 C/ AGULHA 3,0 CM	186,8500	3.737,00
36	20,000	CX	BR0281044 - CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA 3 CM	132,0000	2.640,00
37	20,000	CX	BR0433562 - CATGUT CROMADO 4-0 C/ AGULHA 4 CM	126,8900	2.537,80
38	20,000	CX	CATGUT SIMPLES 3-0 C/ AGULHA	126,0000	2.520,00
39	200,000	UNI	BR0278705 - CLAMP UMBELICAL	0,4000	80,00
40	100,000	FRC	BR0269878 - CLOREXIDINA 0,5%	2,3700	237,00
41	1.000,000	UNI	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2 LITROS	14,2800	14.280,00
42	5,000	UNI	BR0281466 - COLAR CERVICA P	35,4800	177,40
43	5,000	UNI	BR0281465 - COLAR CERVICAL M	35,8200	179,10
44	5,000	UNI	COLAR CERVICAL G	37,5000	187,50
45	10,000	UNI	COMADRE EM INOX	167,7000	1.677,00
46	600,000	PCT	COMPRESSA CIRURGICA 50 X 45 C/50	1,1200	672,00
47	600,000	UNI	COMPRESSA CIRURGICA RADIOPACA	1,1000	660,00
48	3.000,000	PCT	BR0269971 - COMPRESSA GAZE 7,5 CM C/ 500 FOLHAS 13 FIOS	12,0000	36.000,00
49	200,000	LT	BR0398705 - DEGERMANTE 1 LT	17,7000	3.540,00
50	1.000,000	UNI	DESCARPACK 20 L	8,0000	8.000,00
51	3,000	UNI	DETECTOR DE BATIMENTO CARDÍACO FETAL, MODELO DE MESA	542,0000	1.626,00
52	70,000	GAL	Detergente enzimantico com 5 litros	73,0000	5.110,00
53	100,000	UNI	BR0279569 - DRENO 2 ESTERIL PCT COM 1 UNID	1,5200	152,00
54	5,000	UNI	BR0438466 - DRENO TORAXICO COM FRASCO N 24	5,0000	25,00
55	5,000	UNI	BR0438478 - DRENO TORAXICO COM FRASCO N 32 ESTERIL	50,0000	250,00
56	6.000,000	UNI	BR0461243 - ELETRODO P/ MONITORAMENTO CARDIACA	0,2200	1.320,00
57	3.500,000	UNI	Equipo micro gotas	1,0000	3.500,00
58	50,000	UNI	BR0425236 - EQUIPO GRADUAÇÃO 100 ML	1,7000	85,00
59	3.000,000	UNI	BR0406987 - EQUIPO MACRO	0,9500	2.850,00
60	500,000	UNI	BR0386775 - EQUIPO TRANSFUSÃO DE SANGUE	4,3500	2.175,00
61	30,000	UNI	ESFIGMONOMETRO BRIN FECHO METAL	129,9900	3.899,70
62	500,000	UNI	ESPARADRAPO	8,4200	4.210,00
63	600,000	PCT	BR0348807 - ESPATULA ABAIXADOR DE LINGUA	2,4000	1.440,00
64	100,000	UNI	BR0322445 - ESPECULO G ESTERIL	1,6000	160,00
65	2.000,000	UNI	BR0322446 - ESPECULO M ESTERIL	1,3300	2.660,00

66	300,000	UNI	ESPÉCULO P ESTERIL	1,2000	360,00
67	20,000	UNI	ESTETOSCOPIO	17,4000	348,00
68	200,000	UNI	BR0350646 - FITA ADESIVA	3,4800	696,00
69	100,000	UNI	BR0278970 - FITA ADESIVA MONOFACE	3,3000	330,00
70	100,000	FRC	FLEET ENEMA	4,8000	480,00
71	500,000	UNI	BR 0442728 FRALDAS GERIATRICA G	1,2400	620,00
72	500,000	UNI	FRALDA INFANTIL	0,4100	205,00
73	10,000	FRC	BR0438929 - GEL ELETRO CONDUTOR 100 G	1,8700	18,70
74	50,000	LTR	BR0437161 - HIPOCLORITO SODIO 1%	2,8500	142,50
75	200,000	UNI	BR0339648 - INDICADOR BIOLOGICO PARA AUTOCLAVE	5,8500	1.170,00
76	50,000	UNI	BR0442826 - IMOBILIZADOR DE BRAÇO E PERNA	199,0000	9.950,00
77	1.000,000	CJ	BR0238918 - CONJUNTO PARA INALAÇÃO ADULTO	18,3000	18.300,00
78	1.000,000	CJ	BR0238919 - CONJUNTO PARA INALAÇÃO INFANTIL	10,9000	10.900,00
79	500,000	CX	BR0239058 - LAMINA N 23	27,0500	13.525,00
80	500,000	CX	BR0239065 - LAMINA BISTURI N 15	27,5000	13.750,00
81	50,000	M	BR0260079 - TUBO HOSPITALAR SILICONIZADO	126,8300	6.341,50
82	200,000	RL	BR0268855 - LENÇOL DE PAPEL ROLO PARA MACA	5,4700	1.094,00
83	1.000,000	UNI	BR0287610 - LENÇOL DESCARTAVEL TNT COM ELASTICO	1,2000	1.200,00
84	5,000	LTR	BR0379726 - LUGOL FORTE	39,0000	195,00
85	400,000	PAR	BR0269839 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0	1,0800	432,00
86	500,000	PAR	BR0269838 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	1,0800	540,00
87	800,000	PAR	BR0276340 - LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0	1,0800	864,00
88	200,000	CX	BR0335904 - LUVA LATEX G CX	38,4000	7.680,00
89	1.000,000	CX	BR0342506 - LUVA LATEX M CX	30,0000	30.000,00
90	1.500,000	CX	BR0269894 - LUVA LATEX P CX	28,3100	42.465,00
91	500,000	KT	BR0291063 - MASCARA DE VENTURI OXIGENIO ADULTO KIT	25,3500	12.675,00
92	100,000	CX	BR0315902 - MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICA C/100	17,0000	1.700,00
93	50,000	RL	BR0445969 - MALHA TUBULAR 15 CM	23,5900	1.179,50
94	50,000	RL	BR0445962 - MALHA TUBULAR 4 CM	13,9400	697,00
95	1.000,000	UNI	BR0437867 - MICROPORE 50 MM	4,8000	4.800,00
96	1.000,000	UNI	BR0437865 - MICROPORE 25 MM	4,7900	4.790,00
97	20,000	CX	BR0281890 - NYLON 0 COM AGULHA	48,0000	960,00
98	30,000	CX	BR0300566 - NYLON 2-0 COM AGULHA	50,7200	1.521,60
99	30,000	CX	BR0281879 - NYLON 3-0 COM AGULHA	67,6900	2.030,70
100	30,000	CX	BR0281343 - NYLON 4-0 COM AGULHA	88,4300	2.652,90
101	30,000	CX	BR0281317 - NYLON 5-0 COM AGULHA	52,7000	1.581,00
102	5,000	UNI	BR0441991 - OXIMETRO DE PULSO	92,3400	461,70
103	100,000	RL	BR0442385 - PAPEL GRAU 10 CM	64,8500	6.485,00

104	100,000	RL	BR04433438 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15 CM	81,4200	8.142,00
105	100,000	RL	BR0442386 - PAPEL GRAU CIRURGICO 30 CM.	162,0000	16.200,00
106	20,000	UNI	BR0285719 - PINÇA ANATOMICA 18 CM SEM DENTE	34,2200	684,40
107	20,000	UNI	BR0285720 - PINÇA ANATOMICA 18 CM COM DENTE	31,4100	628,20
108	20,000	UNI	BR0288997 - PINÇA HALSTED MOSQUITO 12 CM CURVA 0	38,3000	766,00
109	20,000	UNI	BR0275483 - PINÇA HALSTED MOSQUITO 12 CM RETA	38,4800	769,60
110	20,000	UNI	BR0272438 - PINÇA KOCKER 14 CCM PONTA RETA	55,8000	1.116,00
111	3.000,000	UNI	BR0417246 - POLIFIX 2 VIAS	1,0500	3.150,00
112	10,000	UNI	BR0243287 - PORTA AGULHA	83,1000	831,00
113	200,000	UNI	BR03640412 - PULSEIRA PARA RECEM NASCIDO	1,2600	252,00
114	200,000	UNI	BR0364040 - PULSEIRA ADULTO	1,1000	220,00
115	200,000	LTR	BR0398706 - PVPI TOPICO LITRO	28,7700	5.754,00
116	500,000	FRC	BR0453357 - SABONETE LIQUIDO 500 ML	8,3500	4.175,00
117	1.000,000	UNI	BR0345587 - SACO PLASTICO LEITOSO 30 L	2,0000	2.000,00
118	2.000,000	UNI	BR0397680 - SACO PLASTICO LEITOSO 100 L	2,8500	5.700,00
119	2.000,000	UNI	BR0437173 - SCALP 21	0,4500	900,00
120	500,000	UNI	BR0437164 - SCALP N 19 BUTTERFLY	0,4300	215,00
121	2.000,000	UNI	BR0437174 - SCALP N 23	0,3800	760,00
122	1.000,000	UNI	BR0437172 - SCALP N 25	0,4000	400,00
123	500,000	UNI	BR0437343 - SCALP N 27	0,3800	190,00
124	10.000,000	UNI	BR0438113 - SERINGA 3 ML	0,2800	2.800,00
125	10.000,000	UNI	BR0439624 - SERINGA 5 ML	0,2100	2.100,00
126	100,000	UNI	BR0417794 - SERINGA 50 ML	70,0000	7.000,00
127	10.000,000	UNI	BR0439626 - SERINGA 10 ML	0,6700	6.700,00
128	5.000,000	UNI	BR0439645 - SERINGA 20 ML	0,7200	3.600,00
129	5.000,000	UNI	SERINGA DE INSULINA 1ML	0,4000	2.000,00
130	1,000	UNI	SERRA CORTADOR GESSO	2.496,5000	2.496,50
131	50,000	UNI	BR0255105 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4 MM COM BALÃO	5,7200	286,00
132	50,000	UNI	BR0255099 - TUBO ENDOTRAQUEAL 4,50 MM COM BALÃO	7,5800	379,00
133	50,000	UNI	B R0255103 - TUBO ENDOTRAQUEAL 6,5 MM COM BALÃO	11,2500	562,50
134	50,000	UNI	BR0255100 - TUBO ENDOTRAQUEAL 6 MM COM BALÃO	11,6000	580,00
135	50,000	UNI	BR0255926 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7 MM COM BALÃO	9,7900	489,50
136	50,000	UNI	BR0255102 - TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 MM COM BALÃO	6,5900	329,50
137	50,000	UNI	BR0255101 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8 MM COM BALÃO	9,7600	488,00
138	50,000	UNI	BR0255106 - TUBO ENDOTRAQUEAL 8,5 MM COM BALÃO	6,3200	316,00
139	5.000,000	UNI	SACO PLASTICO LEITOSO 100L	2,0200	10.100,00
140	100,000	UNI	BR0435995 - SONDA FOLEY TAM 14	3,6000	360,00
141	500,000	UNI	BR0435999 - SONDA FOLEY TAM 16	5,0000	2.500,00

142	500,000	UNI	BR0436012 - Sonda FOLEY TAM 18	4,1800	2.090,00
143	50,000	UNI	BR0436010 - Sonda FOLEY TAM 20	3,6100	180,50
144	100,000	UNI	BR0438982 - Sonda NASOGASTRICA N 08	1,9400	194,00
145	100,000	UNI	BR0435904 - Sonda NASOGASTRICA CURTA	1,0000	100,00
146	200,000	UNI	SONDA URETRAL 10	0,9500	190,00
147	100,000	UNI	BR0435905 - Sonda NASOGASTRICA CURTA N 04	0,8100	81,00
148	100,000	UNI	BR0438981 - Sonda NASOGASTRICA LONGA N 06	0,6900	69,00
149	100,000	UNI	BR0435903 - Sonda NASOGASTRICA CURTA N 06	0,7400	74,00
150	100,000	UNI	BR0435908 - Sonda NASOGASTRICA LONGA N 14	1,1000	110,00
151	100,000	UNI	BR0435909 - Sonda NASOGASTRICA LONGA N 16	1,5000	150,00
152	500,000	UNI	BR0438399 - Sonda NASOGASTRICA CURTA N 16	0,9500	475,00
153	500,000	UNI	BR0438987 - Sonda NASOGASTRICA LONGA N 18	1,3200	660,00
154	500,000	UNI	BR0438400 - Sonda NASOGASTRICA CURTA N 18	1,5900	795,00
155	500,000	UNI	BR0435906 - Sonda NASOGASTRICA LONGA N 10	1,3000	650,00
156	500,000	UNI	BR0438396 - Sonda NASOGASTRICA CURTA N 10	0,9500	475,00
157	50,000	UNI	BR0435902 - Sonda ENTERAL COM GUIA NUTRE N 12	9,3000	465,00
158	20,000	UNI	BR0305286 - TERMOMETRO	62,0000	1.240,00
159	10,000	UNI	BR0289543 - TESOURA MATZEMBAUM 18 CM ROMBA RETA	55,0100	550,10
160	10,000	UNI	BR0285726 - TESOURA MATZEMBAUM 18 CM ROMBA CURVA	68,9000	689,00
161	10,000	UNI	BR0343685 - TESOURA MAYO CURVA 17 CM	78,7500	787,50
162	20,000	UNI	BR0432132 - TESOURA SPENCER 12 CM RETIRADA DE PONTOS	31,0000	620,00
163	2.000,000	UNI	BR0428615 - TOUCAS	0,1500	300,00
164	30,000	M	BR0283460 - TUBO DE SILICONE N 204	11,2900	338,70
165	10,000	UNI	BR0281424 - UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO	27,6900	276,90
166	50,000	LTR	BR0357926 - VASELINA LIQUIDA 1 LITRO	29,3900	1.469,50
167	12,000	CX	FIO 1-0 ACIDO POLIGLICOLICO	372,0600	4.464,72

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

510.486,87